RESULTATUL# ÎNVINGERILOR# ROMANILOR# ASUPRA
DACILORU.

(Disertațiune de dlti B. Balota, cetită de autorii în adunarea generală a
Asociațiunei la Năseudu, 11/23 Octobre 1893).

Onorabilă adunare generală / Onorabili domni și dâmne /

Cândtt Ia invitarea Reverendisimului Domnii Vicarii!
amu primită însărcinarea de a Ve țină o disertare, se nu
credeți, onorațilorfl domni și onorabilelor!!